
Zarządzenie nr OR.0050.266.2019 
Burmistrza Miasta Darłowo 
z dnia 9 września 2019 roku 

w sprawie zapewnienia bezpłatnego umieszczania urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i płakatów komitetów wyborczych oraz podania wykazu tych miejsc do 

publicznej wiadomości 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 t. j . z późno zm.), zarządzam, co następuje: 

§ I . 
Podaje się do publicznej wiadomości wykaz miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej , zarządzonych na dzień 13 października 2019 roku: 

l) ul. 1. Conrada, 

2) ul. Plażowa (przy skrzyżowaniu z ul. Zwycięstwa), 

3) ul. Jachtowa, 

4) Plac Tadeusza Kościuszki, 

5) ul. Rynkowa, 

6) ul. E. Plater, 

7) ul. H. Wieniawskiego, 

8) ul. M. Karłowicza, 

9) ul. Bogusława X, 

10) Aleje Wojska Polskiego (przy skrzyżowaniu z ul. S. Wyspiańskiego) , 

11) ul. Św. Gertrudy, 

12) ul. Morska. 

§ 2. 
Plakaty i hasła wyborcze należy umieszczać w taki sposób, aby można je było usunąć bez 

powodowania szkód. 

§ 3. 
Plakaty i hasła wyborcze nieusunięte przez zobowiązanych do tego pełnomocników 

wyborczych w terminie 30 dni po dniu wyborów zostaną usunięte na koszt zobowiązanych. 

§ 4. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miejskim w Darłowie, a także poprzez zamieszczenie jego treści w Biuletynie 

Informacji Publicznej Miasta Darłowo. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. nUR~~STRZ 
Ark(l~OWiCZ 


